CONSIDERANDO que,  conforme  documentos  anexados  aos  autos,  por  meio  da

Adesão à Ata de Registro de Preços  n°  004/2022,  o Município de Bayeux firmou

Contrato  Administrativo  nº  152/2022  com  o  CONSÓRCIO  IP  BSB,  CNPJ

43.498.011/0001-56,  no  valor  de  R$ 19.262.086,60 (dezenove milhões,  duzentos  e

sessenta e dois mil, oitenta e seis reais e sessenta centavos), assinado em 30/05/2022

pela  Prefeita  Luciene  Andrade  Gomes  Martinho  e  com  prazo  de  vigência  de  60

(sessenta) meses;

CONSIDERANDO que também foram juntados aos autos documentos extraídos no

Processo TC 07290/22, que vem analisando referida Adesão e no Relatório Inicial a